

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
125	1-1-18952	Repelente de Insetos, loção spray repele a ação de mosquitos, borrachudos, muriçocas e outros tipos de insetos, possuindo amplo espectro de ação repelente, com efeito duradouro para uso profissional. Fórmula sem ingredientes perigosos à pele e à saúde, não comedogênico, boa espalhabilidade, resistente à água, sem essência. não tóxico, com amplo espectro de ação, data de validade de dois anos após o recebimento do produto. Unidades com 120ml	xo	UND	20,000	0,0000	6,6000	132,00	Venceu
127	1-1-05845	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ TAM. 103, CAIXA C/ 40 UN.	brigitta	CX	30,000	0,0000	4,9500	148,50	Venceu
128	1-1-18095	PAPEL FILME DE PVC, ROLO C/28 CM X 15 MT ATOXICA,NÃO PERECÍVEL, PRODUTO ESPECIAL P/FREEZER E GELADEIRA.	flex	UND	80,000	0,0000	5,1500	412,00	Venceu
129	1-1-18097	TIRA DE COPO DESCARTÁVEL C/100 UND DE 180 ML CADA.	coposul	UND	1.000,000	0,0000	4,7000	4.700,00	Venceu
130	1-1-22007	MANGUEIRA 30 METROS COM ESGUICHO COM TRAMA DE FIO DE POLIESTER COM ADAPTADOR PARA TORNEIRA DE JATO REGULAVEL 1/2" .	Worker	UND	10,000	0,0000	39,5000	395,00	Venceu
134	1-1-16504	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23 CM C/50 UND.	topy	PCT	400,000	0,0000	2,5000	1.000,00	Venceu
139	1-1-02019	SACO P/ LIXO 100 L, COM 8 MICRAS PCT C/ 10 UN COMPOSIÇÃO 100% POLIETILENO RECICLADO.	ecoo	PCT	560,000	0,0000	1,5800	884,80	Venceu
141	1-1-02021	SACO P/ LIXO REFORÇADO, 30 L/6 KG, RESIDUO NORMAL, CLASSE I, TIPO B, PACOTE C/10 UND CADA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIETILENO RECICLADO.	ecoo	PCT	480,000	0,0000	1,5100	724,80	Venceu
142	1-1-16502	SACO P/LIXO 50L, 6 MICRAS, C/10 UND POR PACOTE - CAIXA COM 25 PACOTES	ecoo	CX	400,000	0,0000	1,4900	596,00	Venceu
147	1-1-16498	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, PICADO C/30M X 10 CM, PCT C/4 UND, CONTENDO 100% FIBRAS CELULÓSICAS C/EXTRATO DE ALGODÃO.	topy	PCT	1.400,000	0,0000	2,3000	3.220,00	Venceu
148	1-1-10216	LUVA DE LÁTEX - CONFECCIONADA EM LÁTEX ADITIVADO; COM REVESTIMENTO INTERNO DE VERNIZ SILVER, ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS, PROJETADAS COM DEDOS CURVADOS PARA PERMITIR O MAXIMO DE MOBILIDADE DO USUARIO. PROTEÇÃO DAS MÃOS DOS USUARIOS CONTRA RISCOS MECANICOS E PROTEÇÃO CONTRA RISCOS PROVENIENTES DE PRODUTOS QUIMICOS TAIS COMO: CLASSE A - TIPO 2, AGRESSIVOS BASICOS CLASE B, DETERGENTES, SABÕES, AMONIAÇOS E SIMILARES - COR AMARELA. SENDO OS TAMANHOS: PEQUENO 500 - MEDIO 750 - GRANDE 250.	dany	PAR	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
149	1-1-18627	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	prendeco	DZ	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
150	1-1-29552	SACOLA PLASTICA, DESCARTAVEL, COR BRANCA, TAMANHO 50 X 60, CAIXA COM 1.000 UN	ecoo	CX	3,000	0,0000	14,8000	44,40	Venceu
151	1-1-26560	MARMITEX Nº 8 FECHAMENTO MANUAL, CAIXA COM 100 UNIDADES	texmil	CX	2,000	0,0000	134,5000	269,00	Venceu
152	1-1-29599	PAPEL ALUMINIO 30 CM X 4 METROS	mega	UND	200,000	0,0000	3,7000	740,00	Venceu
153	1-1-29553	ROLO DE PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS, COM CAPACIDADES PARA 5KG COM 100 UND	ecoo	ROL	100,000	0,0000	5,5500	555,00	Venceu
154	1-1-36647	PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO EM MADEIRA DE 60cm	ecoo	U N	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
155	1-1-36648	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA; RESISTENTE; CAPACIDADE 20 LITROS	arqplast	U N	20,000	0,0000	4,6000	92,00	Venceu
156	1-1-36649	BACIA PLÁSTICA CANELADA; RESISTENTE; CAPACIDADE 12 LITROS	arqplast	U N	15,000	0,0000	5,8000	87,00	Venceu
157	1-1-36650	PANELA EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPÁ; Nº 28	arqplast	U N	10,000	0,0000	45,7000	457,00	Venceu
158	1-1-36651	PANELA EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPÁ; Nº 24	docesar	UN	10,000	0,0000	45,0000	450,00	Venceu
159	1-1-36652	POTE PLÁSTICO RETANGULAR; FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 1,8LITROS	plasutil	UN	20,000	0,0000	3,2000	64,00	Venceu
160	1-1-36653	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPÁ; P/ FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 2,3LITROS	plasutil	U N	10,000	0,0000	4,0000	40,00	Venceu
161	1-1-36654	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPÁ; P/ FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 3LITROS	plasutil	U N	10,000	0,0000	5,6000	56,00	Venceu
162	1-1-36655	CHALEIRA EM ALUMINIO COM ALÇA E TAMPÁ; CAPACIDADE 2LITROS	docesar	U N	10,000	0,0000	24,1000	241,00	Venceu
163	1-1-23062	CORDAS PARA VARAL N. 5, COM 10 M	ptg	UN	50,000	0,0000	1,3000	65,00	Venceu
164	1-1-36656	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO; ATOXICO; RESISTENTE; DIAMETRO: 23CM; COR AZUL	murano	UN	100,000	0,0000	1,8000	180,00	Venceu
165	1-1-11996	CANECA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO , 300 ML, CORES A ESCOLHER	murano	UN	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Venceu
166	1-1-10766	PRATO PARA BOLO DESCARTAVEL 15CM EMB. COM 10 UND	coposul	PCT	250,000	0,0000	3,1500	787,50	Venceu
167	1-1-39495	GARFINHOS PARA BOLO; PACOTE COM 50UND	straw	PCT	100,000	0,0000	4,4000	440,00	Venceu
168	1-1-39496	GARRAFA TERMICA 1.8 LITROS	mor	U N	20,000	0,0000	48,9000	978,00	Venceu
169	1-1-39497	FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMINIO POLIDO E BORDA ALTA Nº 5; (AXLXC) 7X30,5X44,5	docesar	UN	30,000	0,0000	12,3000	369,00	Venceu
170	1-1-39498	TABUA DE CORTE EM POLOPROPILENO; NA COR BRANCA; MEDIDA APROXIMADA: 24X32CM	plasutil	U N	30,000	0,0000	7,4000	222,00	Venceu
171	1-1-39499	FRIGIDEIRA ESMALTADA; DIMENSÕES: (AXLXDIAMETRO) 8X42X27CM; CAPACIDADE: 3 LITROS	docesar	U N	10,000	0,0000	19,4000	194,00	Venceu
172	1-1-39500	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO; NA COR BRANCA; CX COM 1000UND	straw	CX	1,000	0,0000	53,6500	53,65	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017									
Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
173	1-1-39501	FACA PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO; LIMHA FORTE; 180X20MM; CX COM 1500UND	straw	CX	1,000	0,0000	98,0000	98,00	Venceu
174	1-1-39502	CAIXA PARA PIZZA TIMBRADA COM FORMATO OITAVADO 40CM	inpel	U N	200,000	0,0000	4,6000	920,00	Venceu
175	1-1-39503	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO Nº 10; DIÂMETRO DE 40CM; PCT COM 10 UND	inpel	PCT	25,000	0,0000	10,0000	250,00	Venceu
176	1-1-39504	ROLO DE PAPEL STRONG; GRAMATURA 60; TAMANHO 60CM	inpel	U N	5,000	0,0000	62,6000	313,00	Venceu
273	1-1-06622	PROTETOR SOLAR FATOR 30	luvez	UN	10,000	0,0000	13,4000	134,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.067,000			31.577,65	

Xanxerê, 22 de Junho de 2017.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
100	1-1-22152	Aparelho de barbear descartável com duas lâminas corpo em plastico, embalagem com 2 unidades.	alfacell	EMB	30,000	0,0000	3,9000	117,00	Venceu
102	1-1-29572	FRALDA DESCARTAVEL, FIBRA DE CELULOSE E POLIPROPILENO, POLIMERO SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, ADESIVO TERMO PLASTICO E ELASTICOS, MATERIA PRIMA TESTADAS DERMATOLOGICAMENTE.TAMANHO P,M,G,GG, PACOTE COM 50 UNIDADES	descarpack	PAC	180,000	0,0000	34,5000	6.210,00	Venceu
105	1-1-16515	ESPONJA P/BANHO, DUPLA FACE, MEDINDO 12MMX70MMX23MM. COMP.: ESPUMA POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA, RESINA SINTÉTICA E MINERAL.	limpus	UND	60,000	0,0000	3,5000	210,00	Venceu
107	1-1-39489	LENÇO UMEDECIDO, POTE COM 450 UNIDADES	jonjon	U N	20,000	0,0000	8,1500	163,00	Venceu
109	1-1-16286	LIXA DE UNHA CONFECCIONADA EM MADEIRA E REVESTIDA COM PAPEL, COM DOIS TIPOS DE LIXA: GROSSA PARA DESBASTE E FINA PARA ACABAMENTO.	delicada	UND	50,000	0,0000	0,4000	20,00	Venceu
114	1-1-39492	RODO DE MADEIRA 40CM; COM CABO PLASTIFICADO 1,20CM	ecoo	U N	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Venceu
115	1-1-14168	RODO DE MADEIRA COM ESPUMA E COM CABO DE 1,40 CM	ecoo	UND	150,000	0,0000	7,4000	1.110,00	Venceu
116	1-1-39493	VASSOURA PLASTICA, NAYLON COM CABO MACIÇO OU METAL; TAMANHO APROX: 1,20CM	ecoo	U N	100,000	0,0000	8,4000	840,00	Venceu
117	1-1-10635	FOSFORO CAIXINHA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL CONTENDO 40 PALITOS MAÇO COM 10 CAIXAS.	parana	CX	200,000	0,0000	3,1500	630,00	Venceu
118	1-1-11891	LIXA 22,5 X 37,5 CM Nº 100	worker	UN	30,000	0,0000	1,7000	51,00	Venceu
119	1-1-06948	ESCOVA DENTAL INFANTIL DE BOA QUALIDADE COM CERDAS MACIAS.	ultra	UND	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
120	1-1-18997	ESCOVA DENTAL MEDIA, C/ASTES MACIAS, ADULTO	ultra	UN	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
121	1-1-12312	CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, COM XILITOL,SABOR DIVERSOS, 50 G	freedent	UN	50,000	0,0000	2,2000	110,00	Venceu
122	1-1-12898	CREME DENTAL ADULTO COM FLUOR, 90g	freedent	UND	50,000	0,0000	2,1000	105,00	Venceu
123	1-1-15584	CORTADOR DE UNHA EM AÇO NIQUELADO CROMADO	mega	UND	5,000	0,0000	3,0000	15,00	Venceu
124	1-1-26596	REPELENTE DE MOSQUITO EM PASTILHA, PARA QUALQUER APARELHO, COM 12 UNIDADES	inset	PCT	10,000	0,0000	1,9000	19,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017 Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
149	1-1-18627	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	prendeco	DZ	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
150	1-1-29552	SACOLA PLASTICA, DESCARTAVEL, COR BRANCA, TAMANHO 50 X 60, CAIXA COM 1.000 UN	ecoo	CX	3,000	0,0000	14,8000	44,40	Venceu
151	1-1-26560	MARMITEX Nº 8 FECHAMENTO MANUAL, CAIXA COM 100 UNIDADES	texmil	CX	2,000	0,0000	134,5000	269,00	Venceu
152	1-1-29599	PAPEL ALUMINIO 30 CM X 4 METROS	mega	UND	200,000	0,0000	3,7000	740,00	Venceu
153	1-1-29553	ROLO DE PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS, COM CAPACIDADES PARA 5KG COM 100 UND	ecoo	ROL	100,000	0,0000	5,5500	555,00	Venceu
154	1-1-36647	PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO EM MADEIRA DE 60cm	ecoo	U N	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
155	1-1-36648	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA; RESISTENTE; CAPACIDADE 20 LITROS	arqplast	U N	20,000	0,0000	4,6000	92,00	Venceu
156	1-1-36649	BACIA PLÁSTICA CANELADA; RESISTENTE; CAPACIDADE 12 LITROS	arqplast	U N	15,000	0,0000	5,8000	87,00	Venceu
157	1-1-36650	PANELA EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPÁ; Nº 28	arqplast	U N	10,000	0,0000	45,7000	457,00	Venceu
158	1-1-36651	PANELA EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPÁ; Nº 24	docesar	UN	10,000	0,0000	45,0000	450,00	Venceu
159	1-1-36652	POTE PLÁSTICO RETANGULAR; FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 1,8LITROS	plasutil	UN	20,000	0,0000	3,2000	64,00	Venceu
160	1-1-36653	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPÁ; P/ FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 2,3LITROS	plasutil	U N	10,000	0,0000	4,0000	40,00	Venceu
161	1-1-36654	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPÁ; P/ FREZEER/MICROONDAS; CAPACIDADE 3LITROS	plasutil	U N	10,000	0,0000	5,6000	56,00	Venceu
162	1-1-36655	CHALEIRA EM ALUMINIO COM ALÇA E TAMPÁ; CAPACIDADE 2LITROS	docesar	U N	10,000	0,0000	24,1000	241,00	Venceu
163	1-1-23062	CORDAS PARA VARAL N. 5, COM 10 M	ptg	UN	50,000	0,0000	1,3000	65,00	Venceu
164	1-1-36656	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO; ATOXICO; RESISTENTE; DIAMETRO: 23CM; COR AZUL	murano	UN	100,000	0,0000	1,8000	180,00	Venceu
165	1-1-11996	CANECA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, 300 ML, CORES A ESCOLHER	murano	UN	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Venceu
166	1-1-10766	PRATO PARA BOLO DESCARTAVEL 15CM EMB. COM 10 UND	coposul	PCT	250,000	0,0000	3,1500	787,50	Venceu
167	1-1-39495	GARFINHOS PARA BOLO; PACOTE COM 50UND	straw	PCT	100,000	0,0000	4,4000	440,00	Venceu
168	1-1-39496	GARRAFA TERMICA 1.8 LITROS	mor	U N	20,000	0,0000	48,9000	978,00	Venceu
169	1-1-39497	FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMINIO POLIDO E BORDA ALTA Nº 5; (AXLXC) 7X30,5X44,5	docesar	UN	30,000	0,0000	12,3000	369,00	Venceu
170	1-1-39498	TABUA DE CORTE EM POLOPROPILENO; NA COR BRANCA; MEDIDA APROXIMADA: 24X32CM	plasutil	U N	30,000	0,0000	7,4000	222,00	Venceu
171	1-1-39499	FRIGIDEIRA ESMALTADA; DIMENSÕES: (AXLXDIAMETRO) 8X42X27CM; CAPACIDADE: 3 LITROS	docesar	U N	10,000	0,0000	19,4000	194,00	Venceu
172	1-1-39500	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO; NA COR BRANCA; CX COM 1000UND	straw	CX	1,000	0,0000	53,6500	53,65	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 74/2017 Licitação: 6/2017 - PE Data da Homologação: 14/06/2017									
Fornecedor: 994021 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME									
173	1-1-39501	FACA PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO; LIMHA FORTE; 180X20MM; CX COM 1500UND	straw	CX	1,000	0,0000	98,0000	98,00	Venceu
174	1-1-39502	CAIXA PARA PIZZA TIMBRADA COM FORMATO OITAVADO 40CM	inpel	U N	200,000	0,0000	4,6000	920,00	Venceu
175	1-1-39503	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO Nº 10; DIÂMETRO DE 40CM; PCT COM 10 UND	inpel	PCT	25,000	0,0000	10,0000	250,00	Venceu
176	1-1-39504	ROLO DE PAPEL STRONG; GRAMATURA 60; TAMANHO 60CM	inpel	U N	5,000	0,0000	62,6000	313,00	Venceu
273	1-1-06622	PROTETOR SOLAR FATOR 30	luvez	UN	10,000	0,0000	13,4000	134,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.067,000			31.577,65	

Xanxerê, 22 de Junho de 2017.